МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБР АЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

({РОСТОВСКИЙ rОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ (РИНХ))

ПРИКАЗ

Ростов-на-Дону

о денежной компенсации

детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей

В соответствии с Законом от 21 .12.1996 г N2 159 - ФЗ «О дополнительных
гарантиях по социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей» и на основании решения бюджетной комиссии N2 6 от
29.08.2024 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить ежегодное пособие на приобретение учебной литературы
и письменных принадлежностей студентам, получающим высшее образование
в размере 875 руб . в месяц с 01 .09.2024 г. по 31 .12.2024 г.

2. У становить ежегодное пособие на приобретение учебной литературы
и письменных принадлежностей студентам, получающим среднее

профессиональное образование в размере 287 руб.50 коп . в месяц каждому с

01.09.2024 г. по 31 .12.2024 г.
3 .Выплаты производить за счет средств федерального бюджета

Ректор Е.Н.Макаренко

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Макаренко Елена Николаевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 02.09.2024 17:11:02
Уникальный программный ключ:
c098bc0c1041cb2a4cf926cf171d6715d99a6ae00adc8e27b55cbe1e2dbd7c78